2023 年 9 月 6 日

日本複合材料学会  東海・北信越地区会員各位

東海・北信越支部

支部長 田中基嗣

2023 年度 東海・北信越支部 総会・講演会のお知らせ

この度，以下の通り東海・北信越支部の総会・講演会を開催いたします．対面での実施を予定しておりま

す．

準備の都合上，参加希望者は，来る 2023 年 9 月 29 日（金）までに，お名前，ご所属と総会・講演会・懇

親会それぞれのご出欠について，E-mail にて静岡大学 島村佳伸（shimamura.yoshinobu@shizuoka.ac.jp）

宛にご連絡をお願い申し上げます．

なお，会場の都合により，先着 20 名で受け付けを終了いたします．あらかじめご容赦ください．

それでは，ご多用中とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご出席いただけますようお願い申し上げま

す．

開催日時： 2023 年 10 月 28 日（土）13 時 30 分～16 時 30 分

開催場所： スズキ歴史館

〒432-8062 静岡県浜松市南区増楽町 1301

TEL：053-440-2020

アクセス：JR 東海道線高塚駅下車，徒歩 10 分（詳細は別紙の通り）

注）当日，駐車場不足が予想されるため，車でお越しの場合は，歴史館の駐車場ではなく，

歴史館西側にある「スズキお客様駐車場」をご利用ください．

参 加 費： 無料

プログラム

13:30～14:00 総会 （会計報告，人事，行事予定ほか）

14:00～15:00 レーシングカーにおける CFRP 現状と今後の動向（仮題）

株式会社 HAT 代表取締役社長 湯地 浩志 氏

15:00～15:30 スズキとスズキ歴史館の紹介

スズキ株式会社 宮井 研二 氏（予定）

15:30～16:30 スズキ歴史館見学

※総会・講演会終了後，浜松駅近くにて懇親会の開催を予定しております．

mailto:hsaito@neptune.kanazawa-it.ac.jp%EF%BC%8C
mailto:shimamura.yoshinobu@shizuoka.ac.jp

会場へのアクセス